
DOA-OZ.0025.1. .J..3>32.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Akceptuje się treść projektu umowy, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.
2. Postanawia się powierzyć Panu Władysławowi Bagińskiemu działającemu pod firmą 

Władysław Bagiński - Projektowanie Nadzory w Budownictwie, adres: ul. Daniecka 2g, 46-053 
Dębska Kuźnia, posiadający numer identyfikacji podatkowej NIP: 7541009401, REGON: 530975932, 
realizację zadania pn. „Aktualizacja dokumentacji w zakresie przebudowy pomieszczeń 
zlokalizowanych pod tarasem w Mosznej".

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1) do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2) do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, w tym z wprowadzeniem ewentualnych 
zmian (aneksów), wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Zuzanna Donath - Kasiura 

Uchwała /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia listopada 2024 r.

w sprawie akceptacji projektu umowy na realizację zadania pn. „Aktualizacja dokumentacji 
w zakresie przebudowy pomieszczeń zlokalizowanych pod tarasem w Mosznej", 
wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień, ekspertyz i decyzji oraz pełnieniem 
nadzoru autorskiego nad realizacją robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji.


